(In margin) iij 11 

Memorandum: the rent of the said parcell hath beene received by the 
Earle of Dorcett for divers yeares past, as parcell of the Rents of the 
Mannor of Ringmer, but wee conceive hee ought to bee accomptable for 
the same. 

The Reserved Rents of both y0 said parcells of land are per annum, 
xiiij• vj<I 
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The improvement of the said lands are per annum, xxij 11 v• vjd 
The sume totall of present reut and future improvements, xxiij 11 

Examinatur per Willelmum Webb, Supervisorem Generalem, 1649. 
This survey was perfected this first of February, 1649, by us, 

JOHN HADDOCKE, 
Jo. Lonn, 
J EREMIE B AINES1 
THOMAS BRIDGE. 

(Indorsed.) 
( 97.) South . Malling. Certain parcells of land there nu per Caroli 

Regis. 
Sussex. 

Received this 1. of F ebruarie, 1649. Transmitted to the Sur-
veyor Generall the same day. 

B AYNES. 
Returned the 4th of February. 

BuNDELL FoRISFACTUR. 21 Rrc. 2, No. 11. 

Inquisitio capta apud Southmallyng in Comitatu Sussexire die Jovis 
proximo post festum Sancti Luce Evvangeliste anno regni Regis Ricardi 
secundi post conquestum Anglire vicesimo primo coram Nicholas Oarrew 
Laurencio Dru Willielmo Bulcote Clerico Johanne Elyngham Serviente 
Regis ad Arma ac Johanne Brook Escaetore Domini Regis in Coillitatu 
predicto virtute litterarum diversarum Domini Regis patentium eisdem 
Nicholas Laurencio Willielmo Johanni et J ohanni inde directarum per 
sacramentum J ohannis Clement Johannis Delue Johannis H arry 
Johannis Poterne Willielmi Cussle Willielmi Ghecthere Roberti 
Parkere Johannis Soundere Ricardi Blakeboy Willielmi Wynter 
Walteri atte Broke et Johannis Berklegh Juratorum Qni dicunt super 
sacramentum suum quod Thomas Archiepiscopus Cantuariai non t.enuit 
aliqua Castra dominicas terras tenementa reversiones feoda advocaciones 
franch esias libertates aut alias possessiones in dominico suo ut de feodo 
nee in feodo talliato in Oomitatu predicto xixmo die N ovembris Anno 
dicti Domini Regis decimo quo die idem Archiepiscopus omnia terras et 
tenementa sua forisfecit virtute judicii contra ipsum in parliamento Regis 
apud Westmonasterium in festo Sancti Lamberti dicto Anno xxj. tento 
redditi seu postea Sed habuit in eodem Uomitatu ut de jure Ecclesie sue 
Cantuarire post mortem Willielmi Courtenay nuper Archiepiscopi ibidem 
qui obiit ultimo Julii Anno dicti Domini Regis xxmo. Manerium de 
Southmallyng cum pertinentiis in Comitatu predicto. . . . Manerio 
cum plures domis scilicet apud Southmallyng Stonhame et Ramme combe 
que nicbil valent per annum ultra reprisas. I tem est scitus 
Manerii continentis circiter iiij acras teue infra clausam cum ij stagnis 
pro piscibus imponondis xxxij acre terre arrabilis cum viij acris prati 
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ibidem . . . . continentibus circiter iij acras que valent in toto per 
annum ultra reprisis xviij•· Item sunt apud Stonham predictam iiij 0 acre 
. . . . per annum ultra reprisas vj 11 xiij • iiijd scilicet quelibet 
acra iiijd· Item sunt ibidem iiij 0 acre pasture montane per estimacionem 
pro bidentibus que valent per annum ultra reprisas xlj• viijd scilicet 
quelibet acraj!d· Item sunt ibidem xx acre prati debilis que valent per 
annum ultra reprisas xiij• iiijd scilicet quelibet acra viijd· Item est 
ibidem quidam brocus pro porcis sustinendis continent xx acras lerre qui 
valet per annum ultra reprisas vj• viijd scilicet quelibet